关于 2019 年“高等学校青年骨干教师出国研修项目”第二批选派工作的通知

各有关单位：

  为满足我校人才培养需求，支持更多教师出国研修，扩大选派规模，提升教

学水平与语言能力，经学校研究决定，再次开展 2019 年“高等学校青年骨干教

师出国研修项目”第二批选派工作。现将相关工作通知如下：

一、关于自行联系派出人员

1．申请人推荐人选条件、申报材料的要求及评审录取方式与第一批一致，

具体请登录国家留学网（https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/1492）查阅青年骨

干教师出国研修项目专栏及查看学校第一批选派工作的相关通知。

2.工作安排

（1）各单位须于 2019 年 9 月 6日前将《青年骨干教师出国研修项目推荐人

选信息一览表》（见附件）报送至党委教师工作部（教师发展中心），并将电子

版发至 fdczh@swjtu.edu.cn。

（2）学校对推荐人选材料进行初审，于 2019 年 9 月 9 日前确定初审入选人

员并公示。

（3）各单位统一组织初审入选人员于 2019 年 9月 10 日至 15 日登陆“国家

留学基金管理委员会网上申报系统”（http://apply.csc.edu.cn）进行网上报

名。学校将公示无异议的人员推荐上报国家留学基金委。并在 9 月 15 日前将纸

质材料交至党委教师工作部（教师发展中心），同时将电子文档（以学院+申报

人姓名为文件名）发至 fdczh@swjtu.edu.cn。

（4）请各单位按照工作要求，认真审核推荐人选申请材料，确保网报信息

与书面材料相一致和真实有效，并整理提交材料。

3．被录取人员留学资格有效期保留至 2020 年 12 月 31日，请确保推荐人选

可在留学资格有效期内派出。

遴选工作中如有问题，请与党委教师工作部（教师发展中心）联系。

联系人：  金雁

联系电话：66367141

党委教师工作部（教师发展中心）

2019年 8 月 23日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2